Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

MPTEC ENTERPRISEMPTEC ENTERPRISE

NPCNPC

TAMAN BUKIT ANGSANA,
OFF JALAN CHERAS KAJANG,

ASAL

MEMBEKAL DAN MEMASANG 1 UNIT PENYAMAN UDARA 3.0HP BILIK PRODUKTIVITI

NO. 584608/04/2021 5,770.00

5,770.00

Lima Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Sahaja.

5,770.005,770.005,770.00

M-NPC-SS10-A35401 5,620.00       DR
M-NPC-SS10-P28502 150.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 5,770.00       CR